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فاضلاب؛ مهمان جدید دریای فریدونکنار/ وقتی سلامت 
مردم بازیچه دست مسئولان می شود

فریدونکنار که روزی یکی از زیباترین و پاکیزه ترین سواحل دریای 
مازندران را داشت متاسفانه چندی است که قسمت غربی پارک لاله 

فریدونکنار محلی برای ورود پساب و فاضلابی که در نهایت بی توجهی 
وارد دریا می شود، هستیم که وضعیت اسف باری را به وجود آورده 

است.
 

تلاطم بازار از بی تدبیری برخی مسئولان است
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا تلاطم بازار را از بی 

تدبیری برخی مسئولین دانست و گفت: بازاریان برای ارزانی و اعتدال 
در بازار همت جهادی داشته باشند.

 

وضعیت قرمز کرونایی در 6 شهر مازندران/ بسته نظارتی بر 
دستورالعمل های بهداشتی ابلاغ شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: شهرهای آمل، نوشهر، 
بهشهر، بابل در وضعیت قرمز و قائم شهر و رامسر در وضعیت نارنجی 

کرونایی قرار دارند.

 

مسافران به مازندران سفر نکنند/نگرانی از وضعیت 
مازندران در افزایش مبتلایان به کرونا

معاون کل وزیر بهداشت گفت: در شرایط فعلی که از یک هفته 
گذشته تاکنون روند ابتلا به ویروس کرونا در استان مازندران روند 

افزایشی به خود گرفته است.

 

ثبت نام بزرگ ترین و مهم ترین طرح گام دوم انقلاب آغاز 
شد

ثبت نام بزرگ ترین و مهم ترین طرح گام دوم انقلاب صامدون )ویژه 
برادران( آغاز شد.

  

بازگشت علی نظرمحمدی به نیمکت رایکا بابل/ نقطه سر 
خط!

پس از استعفا رحمان رضایی از رایکا و انجام مذاکره با گزینه های 
فراوان، در نهایت علی نظرمحمدی توسط مالکان باشگاه رایکا به 

عنوان سرمربی جدید تیم برگزیده شد.

 

70 درصد فعالان صنفی طلا از بازار جا ماندند/سکه 10.7 
میلیون تومان!

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر مرکز مازندران با بیان اینکه 
قیمت لحظه ای سکه امامی در این لحظه، 10 میلیون و 700 هزار 
تومان است؛ گفت: در شرایط کنونی، نزدیک به 70 درصد فعالان 

صنفی از بازار جا می مانند؛ چراکه نوسانات مکرر لحظه ای قیمت ها 
در بازار طلا موجب می شود تا فعالان صنفی امکان جایگزین کردن 

طلای فروخته شده خود را نداشته باشند.

 

اعمال محدودیت های ترافیکی پایان هفته  در مازندران
رئیس پلیس راه استان مازندران گفت: به منظور افزایش ایمنی، 

ایجاد کشش و تسهیل در عبور و مرور وسایل نقلیه، محدودیت های 
ترافیکی از امروز تا ساعت 6 صبح روز شنبه 21 تیرماه در محورهای 

مواصلاتی استان به اجرا در خواهد آمد.

 

روی ناخوش قیمت مرغ به نرخ تنظیم بازار/مرغ در 
مازندران 17 هزار تومان!

با وجود گذشت هفته ها از مصوبه اصلاح قیمت فروش مرغ در بازار 
مازندران و برخی تصمیمات در خصوص مهار قیمت و کنترل آن در 
بازار، اما در عمل، می بینیم که قیمت ها روی خوشی به این تصمیم 
تنظیم بازاری نشان نمی دهد و همچنان، قیمت ها در کانال 17 هزار 

تومانی می چرخد.
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 گل گاوزبان طلای سرخ نـکا نیازمند حمایت مسوولان
در این مستند کوتاه به بررسی فرصت ها و موانع تحقق جهش تولید 

در کشت گیاه دارویی گل گاوزبان در روستاهای کوهستانی بخش 
هزارجریب شهرستان نکا پرداخته شده است.

 

دلایل افزایش مبتلایان به کرونا در مازندران/ ویروس 
ضعیف نشده است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: عمده بیماران 
ما کسانی بودند که در مراسمات خانوادگی، جشن های تولد و یا 
دعوت های خانوادگی شرکت داشتند و یک تعداد زیادی هم از 

بیماران در مراسمات جشن و عروسی و تالارها و تعدادی هم در 
مراسمات ختم و حضور در آرامستان ها و مزارها بود.

 

نگرانی از پیشروی موج دوم کرونا/ ظرفیت بیمارستان ها در 
حال تکمیل شدن است

موج دوم کرونا با شدت بیشتری در حال پیشروی است و مسئولان 
باید تدابیر جدیدی برای پیشگیری از این ویروس اتخاذ کنند.

  

وضعیت قرمز کرونایی به 7 شهر مازندران رسید/ 
برگرداندن محدودیت ها درصورت عدم کنترل شدت کرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام اینکه شهرهای آمل، 
بهشهر، نوشهر، بابل، سوادکوه، رامسر و محمودآباد دارای وضعیت 

قرمز هستند، گفت: افزایش نگران کننده آمار بیماران مبتلا به کرونا 
در استان مازندران ادامه دارد.

  

هر موضوعی که انحصاری باشد با آن مخالف هستیم/
ضرورت ساماندهی مشاغل

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه وضعیت مشاغل در کشور عدالت مآبانه نیست،گفت: باید 

یکی پس از دیگری شغل ها را شناسایی کرده و برنامه ریزی کنیم و 
همه را به سمتی حرکت دهیم تا از انحصار خارج شود.

 

یادبودی برای بانوی خیر » ایران نامی« / نامت به وسعت 
نام ایران ماندگار خواهد بود

مرحوم ایران نامی بزرگ زن مازندرانی بنیانگذار بازارچه خیریه 
در استان هفت دهه از خدا عمر گرفت که ۵۴ سال آن را صرف 

مددکاری و رفع مشکلات زنان و دختران بی سرپرست و بد سرپرست 
دیار علویان کرده است روز گذشته براثر بیماری دار فانی را وادع 

گفت.
 

ازاستعفا تا انتخاب / رایکا روی پوست موز در حال سقوط !
پس از استعفا رحمان رضایی از رایکا و انجام مذاکره با گزینه های 
فراوان، در نهایت علی نظرمحمدی توسط مالکان باشگاه رایکا به 

عنوان سرمربی جدید تیم برگزیده شد.

 

حضور کارآموزان پزشکی در بخش های آموزشی ممنوع شد
معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با صدور اطلاعیه 

اعلام کرد: برای سلامت دانشجویان تا اطلاع ثانوی حضور کارآموزان 
پزشکی در بخش های آموزشی ممنوع شد.
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جیب  در  نه  باشد  بازار  از  حمایت  برای  باید  دولت ها  دست 
بازاریان !

مسؤول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا گفت: دست دولت ها 
باید برای حمایت بازار باشد نه اینکه دست در جیب بازار و بازاری ها 
بگذارد،بعضی ها ازدولت ها ناامید شدند، مردم از دستان پرتوان و تلاش 
بازاریان ناامید نیستند، بازاریان باید تلاش کنند تا بازار به اعتدال برسد.

 

خلف وعده 4 ساله بسته شدن پرونده مسکن مهر مازندران
پرونده مسکن مهر مازندران در حالی قرار بود که چهار سال گذشته 

بسته شود اما هنوز مدیران و مجریان، این پرونده  را در جلسات 
شورای مسکن دست به دست می کنند و حتی مبادرت به تحویل 

واحدهای مسکونی بدون آسانسور و راه پله به گوش وزیر راه و 
شهرسازی هم رسیده است.

  

آمار مبتلایان به کرونا نگران کننده است/خطرناک تر بودن 
موج  جدید کرونا

در جلسه بررسی رسانه ای آخرین وضعیت کرونای شهرستان سوادکوه 
از فوت 3.۵ درصد مبتلایان کرونا در سوادکوه اطلاع رسانی شد.

  

مسئله حجاب و نماز نباید مورد کم لطفی قرار بگیرد
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: برای برخی مسائل بی ارزش جار 
و جنجال برپا می شود و تیتر یک اخبار می شود ولی مباحث حجاب، 

نماز و استکبارستیزی مورد کم لطفی قرار می گیرند.

  

آزادسازی اراضی ملی به ارزش 30 میلیارد ریال در رامسر
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رامسر گفت: اراضی 
ملی به ارزش بیش از 30 میلیارد ریال از ید متصرف خارج و به منابع 

طبیعی باز گردانده شد.
  

آغاز محدودیت های ترافیکی پایان هفته در محورهای 
شمال/ کاهش 30 درصدی تصادفات منجر به فوت

رئیس پلیس راه مازندران گفت: روزهای چهارشنبه شاهد افزایش حجم 
ترافیک در محورهای مازندران هستیم که مسافران از روز چهارشنبه 

وارد استان شدند و بازگشت را به روز جمعه موکول می کنند.

4 شهر مازندران در وضعیت قرمز قرار دارد/ مازندران 
ریسک قرمز شدن را دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: شهرستان های آمل، 
نوشهر، بابل و بهشهر در وضعیت قرمز قرار دارند، قائم شهر و رامسر 

در لیست نارنجی قرار دارند و ریسک قرمز شدن را دارد.

  

آفت خارجی بلای جان میوه های داخلی/ روش های مبارزه 
با مهمان ناخوانده باغ های مازندران

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: مگس 
میوه یکی از 10 آفت برتر خسارت زا در دنیاست که در ۹0 کشور دنیا 

وجود دارد و بر روی محصولات باغی خسارت وارد می کند.
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بازدید رئیس دانشگاه علوم کشاورزی ساری از مجتمع شهید 
سلیمانی جهاد دانشگاهی

 اسدالله تیموری یانه سری رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی ساری با همراهی محمد رضا شافعیان رئیس جهاد دانشگاهی 
مازندران  روز سه شنبه 17 تیرماه از مجتمع تولیدی تحقیقاتی سردار 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی جهاد دانشگاهی در راستای توسعه 

کشت محصولات کشاورزی در چپکرود جویبار بازدید کرد.

  

به تغییر کاربری زمین های کشاورزی مازندران حق بدهیم؟
مهم ترین موضوع همه ساله کشاورزان قیمت محصول است و 

شالیکاران استان مازندران امسال بر خلاف سال های پیش به دلیل 
نوسانات شدید قیمت، هزینه بالا و کاهش درآمد، انتظار و امید به 
قیمت برنج متناسب با هزینه تولید را دارند، موضوعی که برخی را 

مجاب به تغییر کاربری اراضی شان کرده است.

  

سیگار الکترونیکی عامل ترک سیگار می شود؟
یک فوق تخصص ریهگفت: شواهدی مبنی بر اینکه سیگارهای 

الکترونیکی به عنوان عامل مناسب برای ترک سیگار باشد وجود 
ندارد.

  

ماموریت استاندار به جهاد دانشگاهی مازندران
طی نشستی که استاندار مازندران با محمدرضا شافعیان رییس جهاد 

دانشگاهی این استان، صورت گرفت، برخی دغدغه های استانی 
مطرح شد.

  

شمار جان باختگان کرونا در کشور از 12 هزار تن گذشت
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 26۹1 بیمار جدید کووید-1۹ 

در طی 2۴ ساعت گذشته خبر داد و در عین حال بر لزوم پرهیز 
از سفرهای غیرضرور در شرایط فعلی بویژه به استان های خراسان 

رضوی و مازندران تاکید کرد.

  

استفاده از ماسک معادل تعطیلی کسب و کار در کاهش 
کرونا تاثیر دارد

معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: استفاده 
ازماسک معادل ۸0 درصد تعطیلی ادارات و کسب و کار در کاهش 

بروز بیماری کووید 1۹ تاثیرگذار است.

  

اجرای طرح دادپزشک در غرب مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از اجرای طرح دادپزشک در غرب 

استان برای تسهیل در ارائه خدمات پزشکی خبر داد.

 

7 شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونا قرار گرفتند
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران شمار بیماران جدید کرونایی 

شناسایی شده در این استان را 136 نفر اعلام کرد و گفت: هفت 
شهر در وضعیت قرمز قرار گرفتند.

 

2600 دهیار و شهردار در مازندران خدمات دهی می کنند
 رئیس شورای اسلامی استان مازندران گفت: 2 هزار و 600 شهردار 
و دهیار با نظارت بیش از ۸ هزار و 1۴0 عضو شورا به مردم خدمات 

دهی می کنند.
 

افزایش قیمت دلار و گرانی اجناس حاصل بی تدبیری است
مسئول دفتر نمایندگی، ولی فقیه در سپاه کربلا با بیان اینکه برخی 

ها با نام تدبیر و امید دل مردم را خالی می کنند، گفت: افزایش 
قیمت دلار و گرانی اجناس حاصل بی تدبیری ها است.

 

وضعیت کرونایی مازندران هشدار دهنده است/ابتلای 19 
مادر باردار

قرمز  وضعیت  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  کل  معاون 
کرونایی در برخی شهرهای استان مازندران را هشدار دهنده و ناشی از 

تغییر رفتار مردم نسبت به اپیدمی دانست.
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کشف جرایم اینترنتی در مازندران 12۵ درصد رشد یافت/
دستگیری 70 شرور

فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به افزایش 12۵ درصدی کشف و 
برخورد با جرایم اینترنتی در استان اظهار داشت:برداشت اینترنتی از 

حساب بانکی افراد طی سال جاری 230 درصد رشد یافت.

  

برنامه های مساجد خانواده محور باشد
نماینده ولی فقیه در مازندران با اظهار اینکه خانواده رکن مهم و 
محوری است، گفت: برنامه های مساجد باید خانواده محور باشد.

  

قرارگاه های نظارتی ویژه بر بازار در مازندران شکل گیرد
معاون استاندار مازندران خواستار شکل گیری قرارگاه های نظارتی 

ویژه بر بازار در شهرستان های استان شد.

  

روند ابتلای به کرونادر مازندران شتاب گرفت
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اظهار اینکه به دلیل بی 

توجهی به موارد بهداشتی روند ابتلا به بیماری کرونا شتاب گرفته 
است، گفت: رعایت نکردن موارد بهداشتی چرخه مهار را دچار اشکال 

کرد.
  

فراموشی وعده های جذب پرستاران درپساکرونا
بیش از هزار نیروی پرستاری و خدماتی با یک فراخوان ساده برای 

کمک به خط سلامت شتافتند اما با پایان اپیدمی دوره اول کرونا، با 
قراردادهای موقت و موسوم به ۸۹ روزه، بیکار شدند.

  

430 نیرو قرارداد موقت در دوره کرونا فعال بودند/ جذب 
۵0 پرستار

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 
۴30 نیروی درمانی و پرستار در قالب قراردادهای موقت در دوره اول 

کرونا خدمات دهی و فعالیت کردند.

  

استفاده از ماسک اولین توصیه جلوگیری ازابتلا به کرونا 
ویروس است

عضو کمیته علمی کرونا ویروس کشور استفاده از ماسک را اولین 
توصیه برای جلوگیری از انتقال بیماری کرونا ویروس به دیگران 

دانست.

  

برنامه ای برای کنترل قیمت ها نیست/ انتقاد از 
افسارگسیختگی قیمت ها

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با انتقاد از عدم ثبات در بازار و 
نوسان قیمت کالاهای اساسی گفت: هیچ گونه برنامه ای از سوی 

دولت برای کنترل قیمت ها وجود ندارد.

  

تداوم ریزش کوه در آمل/ 2 معدن تعطیل شدند
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آمل، نسبت به 

پیامدهای ناشی از برداشت غیراصولی وبدون نظارت واریزه های کوهی 
برای تأمین مصالح ساختمانی که باعث ریزش شدید کوه درچند 

نقطه شد، هشدار داد.

  

تداوم ریزش کوه در آمل/ 2 معدن تعطیل شدند
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آمل، نسبت به 

پیامدهای ناشی از برداشت غیراصولی وبدون نظارت واریزه های کوهی 
برای تأمین مصالح ساختمانی که باعث ریزش شدید کوه درچند 

نقطه شد، هشدار داد.

  

۵



شیوع شتابان کرونا در مازندران؛ 4 شهر استان همچنان در 
وضعیت قرمز هستند

 به دنبال بازگشایی مکان های پذیرایی و اقامتی، کرونا در مازندران 
شتابان رشد کرده و اکنون ۴ شهرستان مازندران در وضعیت قرمز 

شیوع این بیماری منحوس هستند.

  

نماینده ولی فقیه در مازندران: زنان بسیجی در ترویج 
حجاب اسلامی نقش آفرین باشند

نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر برخورد جدی با پدیده 
بدحجابی گفت: زنان بسیجی در ترویج حجاب اسلامی نقش آفرین 

باشند.

  

ابهامات هشتمین جشنواره مطبوعات مازندران
هشتمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری 
مازندران که برگزیدگان آن دو ماه پیش پس از چند ماه تأخیر 

نسبت به زمان اصلی برگزاری معرفی شدند، هنوز به دلیل اعلام 
نشدن برخی از جزئیات جشنواره دارای ابهاماتی است که از سوی 

برگزارکنندگان جشنواره پاسخی به آن ها داده نشده است.

  

مازندران آخر هفته گرم تر می شود
بر اساس پیش بینی هواشناسی مازندران دمای هوا مازندران برای 

روزهای آخر هفته جاری روند افزایشی را طی خواهد کرد و به مرز 
3۸ درجه سانتیگراد خواهد رسید.

  

معاون وزیر بهداشت: مسافران به مازندران سفر نکنند
- معاون کل وزیر بهداشت گفت: به دلیل قرمز شدن وضعیت کرونا 
در برخی شهرستان های این خطه شمال کشور، مسافران تهرانی و 

سایر استان های کشور به این استان سفر نکنند.

  

تلاش برای کاهش قیمت مرغ در مازندران
با وجود افزایش قیمت گوشت مرغ در بازار مازندران ، تلاش ها برای 

کاهش قیمت به نرخ منطقی مرغ در استان همچنان ادامه دارد.

  

کاهش علائم پیک دوم کرونا یک واقعیت یا تلقین
یکی از عواملی که این روزها در مازندران منجر به کاهش رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی شده شایعاتی مبنی بر 
کاهش آسیب و علائم ویروس کرونا در موج دوم است که مشخص 

نیست این مسئله یک واقعیت پزشکی است یا تلقین و نظرات 
شخصی.
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کابوس کرونا؛ آنچه که در فیلم ها دیده بودیم
 ما ایرانی ها شرایط مشابه کرونا را فقط در فیلم های سینمایی خارجی 

دیده بودیم و شاید تصور نمی کردیم روزی در وضعیت آن فیلم ها 
بخواهیم زندگی کنیم.

  

گام به گام دولت برای ارتقای فعالیت بانوان
نگاه ویژه دولت به بانوان تنها به آنایی که در بخش های اداری شاغل 

هستند و برای اختصاص پست های مدیریتی خلاصه نشده است و در 
گام های فراتر از این دیدگاه تلاش شده تا جمع بیشتری از این افراد 

زیر پوشش حمایتی برای ارتقا قرار بگیرند .

 

70 نفر از زورگیران در مازندران دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در سه ماهه امسال 70 نفر از 
افرادی که اقدام به ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان می کردند با 
همکاری دستگاه قضائی، سپاه و دستگاه های اطلاعاتی دستگیر شدند.

  

پروژه مهرسال تحصیلی آینده مازندران به صورت ویدئو 
کنفرانس آغاز شد

 مراسم زنگ نمادین پروژه مهر 1۴00-13۹۹ آموزش و پرورش 
مازندران روز چهارشنبه به صورت ویدئو کنفرانسی نواخته شد.

  

آشفتگی قیمت ها در بازار سموم کشاورزی مازندران
کشاورزان و باغداران مازندران در حالی این روزها با نوسان های شدید 
و قیمت های نجومی انواع سموم کشاورزی مواجه هستند که به رغم 
مشکلات کمبود نقدینگی در چنین فصلی ، ناچار به خرید بموقع و 
بدون وقفه سموم و استفاده از آنها علیه انواع آفات و بیماری ها برای 

حفظ دسترنج یک ساله اشان هستند.

  

علوم پزشکی مازندران پرستاران قرارداد موقت کرونایی را 
استخدام می کند

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 
پرستارانی که در قالب قراردادهای موقت ۸۵ روزه در دوران کرونا به 

کمک درمانگران علوم پزشکی مازندران آمدند در اولویت استخدام 
این دانشگاه قرار دارند.

  

رامسر در فهرست شهرهای وضعیت قرمز کرونایی مازندران 
قرار گرفت

رامسر به عنوان غربی ترین نقطه مازندران بنا به گزارش های رسمی به 
جمع دیگر شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی این استان پیوست.

  

زنگ کمبود تخت مراقبت های ویژه در مازندران به صدا در 
آمد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که افزایش بیماران 
کرونایی با وضعیت حاد تنفسی در یک هفته اخیر ، نگرانی برای 

کمبود تخت های مراقبت ویژه را در این خطه شمال کشور افزایش 
داده است.

  

امکان ابتلا به کرونا در افراد بهبود یافته از این ویروس 
وجود دارد

 عضو کمیته علمی کرونا ویروس کشور گفت : امکان ابتلا مجدد 
به کرونا در افراد بهبود یافته وجود دارد لذا استفاده از ماسک برای 

تمامی افراد الزامی است.

  

سرعت انتقال ویروس کرونا در مازندران 2 برابر شد
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که سرعت انتقال ویروس 
کرونا در این استان طی روزهای اخیر رو به افزایش رفته و از حدود 

هفت دهم در اوایل تیر ماه جاری هم اکنون به 1.۴ رسیده است.

  

پنج خانه مسافر متخلف کرونایی در سوادکوه پلمب شد
رئیس اداره میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی سوادکوه 

گفت که طی چند روز گذشته پنج واحد خانه مسافر در این 
شهرستان که به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی ، پلمب شد.

  

آزمون مدارس نمونه دولتی و المپیاد مازندران تغییر نکرد
معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت که هیچ تغییری در 

برگزاری آزمون مدارس نمونه  دولتی و المپیادهای علمی دانش آموزی 
استان ایجاد نشده و بر اساس زمان بندی سابق برگزار می شود.
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سرمایه گذاری 206 میلیارد تومانی دولت در 2 بندر 
مازندران

 مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران از سرمایه گذاری 2۸۴ میلیارد 
تومانی برای اجرای طرح های زیرساختی در 2 بندر نوشهر و 

فریدونکنار خبر داد و گفت که 206 میلیارد تومان از این میزان را 
دولت تدبیر و امید تامین کرده است.

  

سفر به شمال بازی با جان مردم است
معاون کل وزیر بهداشت سفر به مازندران را بازی با سلامتی مسافران 

و مردم این خطه شمالی دانست.

 

وضعیت قرمز کرونایی در 7 شهر مازندران
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از وضعیت قرمز کرونایی در 7 

شهر استان خبر داد.

  

کشف اشیاء عتیقه پیش از اسلام در محمودآباد + تصاویر
فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از کشف اشیاء عتیقه پیش از 

اسلام در این شهرستان خبر داد.

  

انفجار گاز و خسارت به ۵ واحد مسکونی در بهشهر
انفجار شدید گاز شهری در بهشهر به ۵ واحد مسکونی خسارت زد و 

یک نفر را روانه بیمارستان کرد.
  

دستگیری 70 اراذل و اوباش در مازندران
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری بیش از 70 نفر از اراذل 

و اوباش در استان خبر داد.

  

پرداخت تشویقی به کادر درمان مقابله با کرونا
حدود 1۸0 میلیارد ریال اعتبار برای تشویق کادر درمان به دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران اختصاص یافت.

  

ادامه روند افزایشی کرونا در مازندران
160 بیمار جدید مبتلا به کرونا 2۴ ساعت گذشته در مازندران 

بستری شدند

  

کرونا آتشی زیر خاکستر
برخی شهر های مازندران آتش زیر خاکستر کرونا هستند.

  

سفر حریرچی به مازندران
ایرج حریرچی معاون کل وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی 

امروز وارد مازندران شد.

  

غرق شدن جوان 38 ساله در تنکابن
فرمانده انتظامی تنکابن از حادثه غریق و مرگ جوان 3۸ ساله در این 

شهرستان خبر داد.

  

9۵ درصد جمعیت روستایی مازندران از نعمت گاز بهره مند 
می شوند

با بهره برداری از پروژه های گازرسانی روستایی در مازندران، ضریب 
نفوذ گاز در این حوزه تا پایان سال، به ۹۵ درصد افزایش خواهد 

یافت.
  

جهاد دانشگاهی مازندران در ماموریت های مهم استان ورود 
کند

استاندار مازندران گفت: جهاد دانشگاهی در ماموریت های مهم استان 
همانند مدیریت پسماند و کیفیت نان ورود پیدا کند.  
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سقوط مرگبار از ارتفاع در عباس آباد
فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد از حادثه سقوط از ارتفاع و 

مرگ مرد ۴۴ ساله در این حادثه خبر داد.

  

آژیر قرمز در مازندران روشن شد
در صورت رعایت نکردن شیوه نامه های بهاشتی تمام شهر های 

مازندران به زودی در وضعیت قرمز قرار خواهند گرفت.

  

دومین فوتبالیست آسیایی محبوب در ایتالیا از رایکا جدا شد
رحمان رضایی ستاره سابق تیم ملی فوتبال و سرمربی تیم رایکا بابل 

از این تیم جدا شد.

  

نقره داغ شدن 72 واحد فروش سم کشاورزی در مازندران
72 واحد سم فروشی متخلف ،3 ماهه نخست امسال در مازندران 

شناسایی و به مراجع ذیربط معرفی شدند.

  

پراید در جاده نیروگاه نکا حادثه آفرید
برخورد خودروی سایپا و پراید در جاده نیروگاه نکا 7 زخمی بر جای 

گذاشت.

  

امکان ابتلای مجدد به کرونا در افراد بهبود یافته
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: امکان ابتلای مجدد 

به بیماری کرونا در افراد بهبود یافته به خصوص بیمارانی که نقص 
سیستم ایمنی دارند، وجود دارد.

  

دلیل تجاوز به اراضی ملی در روستا های شمال چیست؟
افزایش بی رویه و کاذب قیمت زمین ها در منطقه شمال سبب تجاوز 

به اراضی ملی در حاشیه روستا ها گردید.

  

چقدر از مطالبات گندمکاران مازندرانی تسویه شد؟
یکهزار و 1۴6 میلیارد و 72۵ میلیون ریال از مطالبات گندمکاران 

مازندرانی تاکنون پرداخت گردید.

  

چه کنیم تا حوصله بچه ها سر نرود؟
کارشناس معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی بهشهر درباره اینکه 

چگونه روز های بلند تابستانی را برای بچه ها به روز های به یاد ماندنی 
تبدیل کنیم راهکارهایی ارائه داد.

  

خبر خوش برای مددجویان بهزیستی فاقد مسکن
مددجویان واجد شرایط بهزیستی تسهیلات ودیعه مسکن و کمک 

بلاعوض برای اجاره مسکن دریافت می کنند.
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